[image: герб]
СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  № 309

LХХIV cессия
                                                                             II созыва
«28» марта 2014 года                                                                  ст.Запорожская

Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

	В соответствии с пунктом 2 статьи 17 Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, решением II сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 28 октября 2009 года №13 «О принятии "Положения о публичных слушаниях на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района» и в связи с предоставлением в Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района проекта отчета об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета  Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год в районной газете «Тамань» (приложение 1).
        2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год»  на 21 апреля 2014 года.
       3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год»  (приложение 2).
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Запорожского сельского поселения Темрюкского района и  постоянную депутатскую комиссию Совета Запорожского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (Т.Ф Черкашину).
         5. Опубликовать данное решение в районной газете «Тамань»

	6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                   А.Г.Толстокорый
image1.jpeg